tüm insanların israf etme özelliklerini ele alan bir mahiyette de kullandığı

görülmektedir. “De ki: Ey kendilerinin aleyhine aşırı giden (müsrif) kullarım! Allah’ın

rahmetinden ümidinizi kesmeyiniz.”58 Bu ayette yer alan, müsrif kullar ifadesi

müminleri kuşatmakla birlikte59 aynı zamanda tüm insanları da kapsamaktadır.

İbni Kesir (774/1372)’in dediği gibi ayet sadece müminlere değil, tüm insanlara

hitap etmektedir.60 İlahi mesaja muvafakat edenler, zaman zaman israfa dalsalar

da Kur’ân bunun, cehenneme götüren bir davranış biçimi olduğuna dikkat

çekerek, onları uyarmaktadır: “Hiç kuşkusuz aşırı gidenler (müsrifler)